檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區平等國民小學　函

地址：111 臺北市士林區平菁街101號

承辦人：蘇明順

電話：(02)2861-0503轉13

傳真：(02)2861-3642

電子信箱：10701@pdps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：北市平國教字第1076000904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理臺北市107學年度精進教學計劃國小第七群組（

士林區）週三教師進修研習，請鼓勵貴校教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依臺北市國民小學107學年度精進教學計畫第七群組工作

計畫辦理

二、研習時間：107年9月19日（星期三）下午1時30分至4時30

分

三、研習地點：臺北市士林區平等國民小學至聖樓2樓校史室

四、研習主題：自然領域專業導向課程-以蝴蝶生態為例

五、研習講師：臺灣蝴蝶保育學會黃行七先生

六、報名方式：請第七群組（士林區）及其他行政區有興趣參

與本次研習之教師於107年9月18日前逕上臺北市教師在職

研習網（http：//insc.tp.edu.tw）完成報名薦派作業

。

七、注意事項：

(一)為配合本校門禁管理，請參與研習教師佩戴識別證。

4

大佳國小 1070911

*RHAA1076001094*

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)為響應環保政策，請自備環保杯具。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）(臺北市士林區平等國

民小學除外)、臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局 2018-09-10
10:24:21